
Výroční zpráva 2018
 Nadační fond Happy Hearts



Nadační fond Happy Hearts
Sídlo firmy: Osadní 1318/13, Holešovice, 170 00 Praha
IČO: 06169708 

Předseda správní rady: Karolína Bosáková
Místopředseda správní rady: Petra Němcová
Členové správní rady: Ing. Marcela Černochová, Erik Conrad, Václava Ernestová
Revizor: Jakub Bosák
Výkonná ředitelka: Karolína Bosáková

Kontakt: ivana@happyhearts.cz
Číslo účtu: 279766379/0300

Údaje

da l š í



Nadační fond Happy Hearts se zaměřuje na výstavbu bezpečných škol v oblastech postižených
přírodními katastrofami. Jsme hrdí na to, že spolupracujeme s americkou nadací All Hands and
Hearts, kterou spoluzaložila Petra Němcová a CEO je Karolína Bosáková. 

Od svého založení jsme společně s dobrovolníky z celého světa postavili více než 250 škol ve 12
zemích světa, které dnes slouží mnoha tisícům dětí a mají pozitivní vliv na celé komunity. 

Naše školy přinášejí naději a podporu pro generace dětí a celé komunity v postižených
oblastech.

Naše mise



Projekty 2018



Obnova Škol po zemětřesení
v Nepálu
V tomto roce  pokračovali naše práce v Nepálu, v
oblasti Sindhuli, kde jsme pomohli s našimi
partnery postavit dvě školy zničené zemětřesením v
roce 2015. 

Sarwati Basic School: Stavba začala v listopadu
2018 a byla dokončena v dubnu 2019. V současné
době školu navštěvuje 190 dětí a 7 učitelů.

Ma Vi Secondary School: Stavba probíhala od října
2018 do května 2019. Školu nyní navštěvuje 148
dětí a pracuje zde 11 učitelů.

 
da l š í



V roce 2018 jsme s partnery postavili dvě školy v Nepálu.
Sarwati Basic School s Ma Vi Secondary School. 





Gala Večeře 
Na Žofíně proběhla tradiční gala večeře. Během
ní bylo vybráno 6 milionů korun, které byli
použiti na stavbu dvou nových škol v Nepálu.
Večeře se konala v rámci oslav 100. výročí
založení Československa a byla nazvána "1918
Century Ball".

Celková částka vybraná během gala večeře šla
na podporu aktivit Nadačního fondu Happy
Hearts, i na podporu vybrané české nadace.
Tentokrát tak byl podpořen projekt “Lepší škola
pro všechny” české organizace Člověk v tísni. 
 





Přijaté dary v roce 2018
Tuzemské fyzické osoby:                                                           1.602.663 Kč
Tuzemské právnické osoby:                                                      2.520.000 Kč
Zahraniční právnické osoby:                                                    1.110.309 Kč

                                                                                        Celkem: 5.232.972 Kč



Přijaté dary v roce 2018
Organizace v roce 2018 využila dary běžného roku i let předchozích     
v celkové výši 1.392 tis. Kč. 



Poskytnuté dary v roce 2018
Organizace poskytla v účetní období dary právnickým osobám na podporu
stavby školy v Mexiku. 

Příjemce daru partnerská nadace All Hands and Hearts a nezisková
organizace Člověk v Tísni. 

                                                                       Částka 3.600.000,-  Kč a 568.000,- Kč



N E X T
d a l š í



Děkujeme!


